
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

1H.02.X01S № 157______

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№ 135-03 «О защите конкуренции» (далее -  Закон «О защите конкуренции»), 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело №305-15/03АЗ по признакам нарушения ООО 

«Фингрупп» (302028, г. Орёл, ул. Октябрьская, 38, лит. А, пом. 61) пункта 2 

части 1 статьи 17 Закона «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №305-15/03АЗ о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Солдатенкова И.В., заместитель руководителя - начальник отдела 

контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти,

члены Комиссии:

Бочков С.А., главный специалист-эксперт отдела контроля закупок и 

антимонопольного контроля органов власти;

Погодина Е.Ю., ведущий специалист -  эксперт отдела контроля 

закупок и антимонопольного контроля органов власти;

Гончарова М.И., специалист -  эксперт отдела контроля закупок и 

антимонопольного контроля Органов власти;

ОАО «Типография «Труд». ИНН 5753034600, О рел, Ленина, 1. Заказ №  4 26-2012 . Тираж  1500 экз.

557620



3. Контроль за исполнением приказа возложить 

руководителя - начальника отдела контроля закупок и 

контроля органов власти Солдатенкову И.В.

2

на заместителя 

антимонопольного

В.И. Юрасов


